CODEN – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE NOVA ODESSA
CONCESSIONÁRIA DE ÁGUA E ESGOTO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO FINAL

PARA OS CARGOS DE AJUDANTE GERAL, ENCANADOR, OPERADOR DE MÁQUINAS E PEDREIRO.

A CODEN – Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa – Concessionária de Água e Esgoto TORNA PÚBLICO o edital de CLASSIFICAÇÃO FINAL

após análise dos Recursos contra a pontuação da prova prática, obtida pelos candidatos inscritos do Concurso Público, sob organização e aplicação da

Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Lista Especial

Cargo - 005  Pedreiro
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º RAFAEL BORGES 7875595-6 125,000

Lista Geral

Cargo - 001  Ajudante Geral
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º THIAGO PEREIRA DE PAULA 8624041-2 190,000

2 º DIONATAN MILTON DE MIRANDA BARILON 7967418-6 182,500

3 º LUIZ GUSTAVO SALES VIEIRA 8021284-0 177,500

4 º PAULO EDUARDO PINTO 8020611-5 177,500

5 º IAGO HENRIQUE DOS ANJOS VICENTE 8015256-2 172,500

6 º IAGO GABRIEL SANTOS GUEDES 8623789-6 172,500

7 º JOSE VITO CELESTRINO 8623010-7 172,500

8 º ERICK DE ARAUJO LOPES MOREIRA 8687147-1 170,000

9 º CARLOS ALEXANDRE DINIZ 8639804-0 167,500

10 º WALACE WELQUER GOMES BARBOSA 7906449-3 167,500

11 º DIEGO WILLIS DA SILVA ALMEIDA 8016463-3 165,000

12 º ALEX SANDRO BERNARDINO DA SILVA 7877375-0 165,000

13 º AILTON VITAL SILVESTRE 7880164-8 165,000

14 º PAULO HENRIQUE DE MIRANDA BARREIROS 7931112-1 165,000

15 º LUIS FERNANDO CHIEROTTI 8687693-7 162,500

16 º WILSON DE PAULA TEIXEIRA 8624114-1 160,000

17 º LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA 8625391-3 160,000

18 º CARLOS ROBERTO SCIASCIO 8009924-6 152,500

19 º WILLIAN ALBERTO MANFRIN 8022297-8 152,500

20 º RENAN GOMES FANECO 7878034-9 152,500

21 º ANTONIO RAPHAEL DE OLIVEIRA 8686783-0 150,000

22 º ALEX DOS SANTOS SOUZA 8686745-8 147,500

23 º DANIEL CARVALHO MARINHO 8659419-2 142,500

24 º JONATAS LUCAS VANAG 8687364-4 137,500

25 º DIOGO TEODORO DE LIMA 8014370-9 137,500

26 º WELLINGTON FEITOSA DA SILVA 7955482-2 122,500

Cargo - 002  Encanador
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º ELTON MUNIZ 8023073-3 141,000

2 º JULIO CESAR LADEIRA 8016612-1 126,500

3 º VITOR EDINALDO ALVES DE OLIVEIRA 7979554-4 126,000

4 º EDIVALDO ADRIANO 8685814-9 123,500

5 º ELIAS JOSE DE SANTANA 8678239-8 122,500

6 º JORDEL TADEU DA SILVA 7932597-1 112,500

Cargo - 004  Operador de Máquinas
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º GELSON RIBEIRO DOS SANTOS 7983462-0 180,500

2 º CLAUDIO VITOR DE SA 7966331-1 180,500

3 º PAULO ROBERTO PIRES DE MORAIS 8009674-3 172,500

4 º LEANDRO JOSE DA SILVA 7984806-0 170,500

5 º OSMAR MARTINS JUNIOR 7889231-7 167,500

6 º ALEX FERNANDO IKISSARE 7885806-2 160,500

7 º JOSE EVERALDO DA SILVA 7921404-5 160,000

8 º RICARDO DE OLIVEIRA PRETO 8679245-8 158,000

9 º ADEMIR MARCILIANO DE OLIVEIRA 7905831-0 158,000

10 º HITOR VALADAO 7996471-0 157,500

11 º MARCOS TOMAZ DA CRUZ 7882051-0 149,500

12 º AGNALDO MASSAHIRO KUZUOKA 7890256-8 138,500

13 º EDUARDO BUENO MONTEIRO 8631768-7 137,000

14 º EDUARDO ADRIANO 7938509-5 134,000

15 º LOURINALDO DA SILVA RUFINO 8684774-0 126,000

16 º SILVERIO ALVES DE BRITO 8017294-6 113,000

Cargo - 005  Pedreiro
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º CLODOALDO MARICHI DE OLIVEIRA 7934467-4 192,500

2 º JACKSON LUIZ PREVELATO 8663797-5 175,000

3 º JERFERSON GERSON DOS SANTOS NASCIMENTO 7903746-1 175,000

4 º FLAVIO LUIS DA SILVA 8642005-4 165,000

5 º ALAELSON BISPO DOS SANTOS 7880544-9 162,500

6 º JORGE DONIZETTI LEMES 7929921-0 157,500

7 º DARLEI DE PAULA CABRAL 7896686-8 147,500

8 º JOSILDO LOPES DE BRITO 8684874-7 142,500

9 º LUIS MILTON DO NASCIMENTO 7984794-3 132,500

10 º GEDSON GABRIEL CARNEIRO 8626404-4 130,000

11 º RAFAEL BORGES 7875595-6 125,000

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital

Nova Odessa, 17 de Maio de 2021.